
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

92632 22/05/202206 06 LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

RAFAEL NOVAIS SANTOS
RAFAEL SILVA RAITZ

RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO
ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO

1696
1660
1312
1416

11:55 12:09

00 01

12:10 12:28

03 03

12:33 12:58

03 02
06 06

168150 IAGO NUNES GRIGÓRIO 01
161851 KAIO RAIMUNDO SILVA 29
161951 GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO 30
180213 WELLYNGTON BEZERRA DE ALMEIDA 35
161352 JOÃO PEDRO DO AMARAL BRAGA 36
180211 KAIO CéSAR UCHôA SOTERO 45
180210 LUíS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE 47
165771 LUCAS MORAES IANNONI 50
180204 PEDRO LUCAS FRANÇA SOARES 59
180203 MURILO ALEXSANDRO FRANÇA SOARES 62
180207 RENAN FERREIRA BRANDÃO 66
180212 FABRíCIO EDUARDO DOS SANTOS 74
180205 PEDRO LIMA MADACKI 84
180202 LUíS HENRIQUE REDONDO RUFFI 99

30
01
30

36
29
45
35
62
29

59
35
66
59
35

62
50
74
47
59
47

66
47
84
50

10:55 11:54

x
x

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

2901
08:08

3502
09:45

5003
11:00

3504
22:28

5005
26:50

2906
27:14

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

179822 KEVIN LUCAS DE OLIVEIRA DIAS 02
180178 WESLLEY BARBOSA GONçALVES FRANçA 03
182999 KAUAN GUILHERME TOLEDO GOMES 36
178847 JOÃO VÍTOR AGUIAR DOS SANTOS 37
182196 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 38
172216 DAVID NATAN SILVA MATOS 39
179818 RYAN AUGUSTO COIMBRA DOS SANTOS 40 08:54
166646 NÍCOLAS CARDOSO ROBERTI 42
174577 TAWAN YAGO ALMEIDA DA SILVA 44
181875 GABRIEL DE JESUS SILVA 45
182151 KAHE AGUIAR FIDELIS VILELA 46
168813 FELIPE GABRIEL DA SILVA LIMA 47
164979 KAUÃ JABEZ MARTINS DA SILVA 49

02
03
02

37
38
42
39

39
40
36
44

42
47
45
42

44
49
46
37

12:02

xx
xxx

4401

01:43

4702

09:29

4703

12:36

4904

13:43

4605

20:27

4406

27:45

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIZ CARLOS PEREIRA4267

SÉRGIO LUIZ PEREIRA ALVES954

G
A

B
R

IE
L 

S
IQ

U
E

IR
A

 A
LB

E
R

T
O

 (
30

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

T
A

W
A

N
 Y

A
G

O
 A

LM
E

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

 (
44

)

LU
IZ

 C
A

R
LO

S
 P

E
R

E
IR

A

MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 7701

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

OTACILIO DE OLIVEIRA 4897

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES


