



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92632

E.C. HORTOLANDIA/HYPER 06 X 06 LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

22/05/2022

<b>COMPETIÇÃO:</b> Metropolitano - Masculino		<b>DIVISÃO:</b> A2		<b>SÉRIE:</b>					
<b>CATEGORIA:</b> Sub-14									
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		<b>CIDADE:</b> HORTOLÂNDIA							
1696	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> RAFAEL NOVAIS SANTOS								
1660	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> RAFAEL SILVA RAITZ								
1312	<b>CRONOMETRISTA:</b> RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO								
1416	<b>ANOTADOR:</b> ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:55	12:09
2º PER.	12:10	12:28
3º PER.	12:33	12:58
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	03	X 03
3º PER.	03	X 02
FINAL	06	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA/HYPER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS
168150	IAGO NUNES GRIGÓRIO	01			30	36	59	62	66		x
161851	KAIO RAIMUNDO SILVA	29			01	29	35	50	47		x
161951	GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO	30			30	45	66	74	84		
180213	WELLYNGTON BEZERRA DE ALMEIDA	35			35	59	47	50			
161352	JOÃO PEDRO DO AMARAL BRAGA	36			62	35	59				
180211	KAIO CÉSAR UCHÔA SOTERO	45			29	47					
180210	LUIS HENRIQUE RIBEIRO REZENDE	47									
165771	LUCAS MORAES IANNONI	50									
180204	PEDRO LUCAS FRANCA SOARES	59									
180203	MURILLO ALEXANDRO FRANCA SOARES	62									
180207	RENAN FERREIRA BRANDÃO	66									
180212	FABRÍCIO EDUARDO DOS SANTOS	74									
180205	PEDRO LIMA MADACKI	84									
180202	LUIS HENRIQUE REDONDO RUFFI	99									
6500	<b>Técnico:</b> MICHEL JEAN BONNAUD										
6486	<b>Massagista:</b> SILVIA APARECIDA DA SILVA										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

CAPITÃO:  
GABRIEL SIQUEIRA ALBERTO (30)TÉCNICO:  
MICHEL JEAN BONNAUD

01	29	02	35	03	50	04	35	05	50	06	29	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:08	09:45	11:00	22:28	26:50	27:14																					

EQUIPE "B" - LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS
179822	KEVIN LUCAS DE OLIVEIRA DIAS	02			02	37	39	42	44		x
180178	WESLELY BARBOSA GONÇALVES FRANÇA	03			03	38	40	47	49		x
182999	KAUAN GUILHERME TOLEDO GOMES	36			02	42	36	45	46		
178847	JOÃO VÍTOR AGUIAR DOS SANTOS	37			39	44	42	37			
182196	GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA	38									
172216	DAVID NATAN SILVA MATOS	39									
179818	RYAN AUGUSTO COIMBRA DOS SANTOS	40	08:54								
166646	NICOLAS CARDOSO ROBERTI	42									
174577	TAWAN YAGO ALMEIDA DA SILVA	44									
181875	GABRIEL DE JESUS SILVA	45									
182151	KAHE AGUIAR FIDELIS VILELA	46									
168813	FELIPE GABRIEL DA SILVA LIMA	47									
164979	KAUÁ JABEZ MARTINS DA SILVA	49									
4267	<b>Técnico:</b> LUIZ CARLOS PEREIRA										
954	<b>Massagista:</b> SÉRGIO LUIZ PEREIRA ALVES										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

CAPITÃO:  
TAWAN YAGO ALMEIDA DA SILVA (44)TÉCNICO:  
LUIZ CARLOS PEREIRA

01	44	02	47	03	47	04	49	05	46	06	44	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:43	09:29	12:36	13:43	20:27	27:45																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES **REGISTRO:** 7701

**EQUIPE:** E.C. HORTOLANDIA/HYPER **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** OTACILIO DE OLIVEIRA **REGISTRO:** 4897

**EQUIPE:** LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES **ASSINATURA:**